

政府采购货物买卖合同

项目名称：吉林市昌邑区第二幼儿园改善办园条件项目

合同编号：采购计划-[2024]-00138 号-01

甲 方：吉林市昌邑区第二幼儿园

乙 方：吉林开辰厨业有限公司

签订时间：二〇二五年二月十日



第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：吉林市昌邑区第二幼儿园

乙方（全称）：吉林开辰厨业有限公司

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

(1)采购项目名称：吉林市昌邑区第二幼儿园改善办园条件项目

采购项目编号：采购计划-[2024]-00138 号-01

(2)采购计划编号：采购计划-[2024]-00138 号-01

(3)项目内容：

采购标的及数量（台/套/个/架/组等）：具体见附件

品牌：具体见附件 规格型号：具体见附件

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

(4)政府采购组织形式：政府集中采购 部门集中采购 分散采购

(5)政府采购方式：公开招标 邀请招标 竞争性谈判 竞争性磋商
询价 单一来源 框架协议 其他：_____

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

(6)中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：是 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：是 否

(7)合同是否分包：是 否

(8)中标（成交）供应商是否为外商投资企业：是 否

(9)是否涉及进口产品：

是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：_____ 金额：_____

国别：_____ 品牌：_____ 规格型号：_____

否



(10)是否涉及节能产品:

是,《节能产品政府采购品目清单》的底层品目名称: 电热水器

强制采购 优先采购

否

是否涉及环境标志产品:

是,《环境标志产品政府采购品目清单》的底层品目名称: 木制床类; 木制台、桌类; 木质柜类; 金属质架类。

强制采购 优先采购

否

是否涉及绿色产品:

是,绿色产品政府采购相关政策确定的底层品目名称: _____

强制采购 优先采购

否

(11)涉及商品包装和快递包装的,是否参考《商品包装政府采购需求标准(试行)》、《快递包装 政府采购需求标准(试行)》明确产品及相关快递服务的具体包装要求:

是 否 不涉及

2. 合同金额

(1)合同金额小写: 413960.00 大写: 肆拾壹万叁仟玖佰陆拾元

(2)合同定价方式(采用组合定价方式的,可以勾选多项):

固定总价 固定单价 固定费率 成本补偿 绩效激励 其他

(3)付款方式(按项目实际勾选填写):

全额付款: (应明确一次性支付合同款项的条件)。

分期付款: 在甲方验收合格之后,付给乙方97%,金额小写: 401541.00元,大写: 肆拾万壹仟伍佰肆拾壹元整; 剩余3%作为质保金,金额小写: 12419.00元,大写: 壹万贰仟肆佰壹拾玖元整,待商品质保期满后甲方付给乙方。

3. 合同履行

(1)起始日期: 2025年2月10日, 完成日期: 2025年3月10日。

(2)履约地点: 吉林市昌邑区第二幼儿园(地址: 吉林市昌邑区延安路民和胡同2号)

(3)履约担保: 是否收取履约保证金: 是 否



(4)分期履行要求：无

(5)风险处置措施和替代方案：无

(6)售后服务：质保期1年，自项目完成后双方代表在最终验收单上签字或盖章之日起开始计算。质保期内供应商负责对本项目免费服务（包括产品免费维修，配件免费维修及更换等）；乙方保证全年365天，在接到用户维修通知后，10秒钟响应，0.5小时内到达现场，2小时内解决故障，不能修复的24小时之内更换。

4. 合同验收

(1)验收组织方式：自行组织 委托第三方组织

验收主体：吉林市昌邑区第二幼儿园

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：是 否

是否邀请专家参加验收：是 否

是否邀请服务对象参加验收：是 否

是否邀请第三方检测机构参加验收：是 否

是否进行抽查检测：是，抽查比例： 否

是否存在破坏性检测：是，（应明确对被破坏的检测产品的处理方式）

否

验收组织的其他事项：无

(2)履约验收时间：供应商提出验收申请之日起10日内组织验收。

(3)履约验收方式：一次性验收

分期/分项验收：（应明确分期/分项验收的工作安排）

(4)履约验收程序：按照采购单位验收程序进行验收。

(5)履约验收的内容：具体详见招标文件。

(6)履约验收标准：符合国家、地方及行业现行规范及标准。

(7)是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：是 否

(8)履约验收其他事项：无

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

(1)政府采购合同协议书及其变更、补充协议

(2)政府采购合同专用条款

(3)政府采购合同通用条款



- (4)中标（成交）通知书
- (5)投标（响应）文件
- (6)采购文件
- (7)有关技术文件，图纸
- (8)国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6. 合同生效

本合同自 2025年2月10日 生效。

7. 合同份数





本合同一式 四 份，甲方执 一 份，乙方执 一 份，采购中心执 一 份，财政部门执 一 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间： 2025年2月10日 。

合同订立地点： 吉林市 。

附件：具体标的及其技术要求。



甲方 (采购人)		乙方 (供应商)	
单位名称 (公章或合同章)	吉林市昌邑区第二幼儿园 2202022287280	单位名称 (公章或合同章)	吉林开晨厨业有限公司 2202011827875
法定代表人或其委托代理人 (签章)		法定代表人或其委托代理人 (签章)	
住 所	吉林市昌邑区延安路 民和胡同 2 号	住 所	吉林省吉林市昌邑区 莲花日杂批发市场 B 座二楼 9 号
联 系 人	杨慧	联 系 人	董春雨
联系电话	18686311449	联系电话	13644420665
电子邮箱	1196972193@qq.com	电子邮箱	jlkaichen@163.com
统一社会信用代码	12220202X05297106K	统一社会信用代码	91220201MA0Y402U8H
开户银行	中国银行吉林清源桥 支行	开户银行	中国工商银行吉林市 分行哈达支行
银行账号	158827406060	银行账号	0802210609200148824



附件：投标报价明细表

项目名称：吉林市昌邑区第二幼儿园改善办园条件项目

项目编号：采购计划-[2024]-00138号-01

货币单位：人民币

序号	货物名称	品牌型号	原产地及制造厂商	数量	单位	单价(元)	合计(元)	备注
1	LED显示屏	明昌 4.8m*0.64m	广东省/深圳市明昌光电科技有限公司	1	个	15000	15000	无
2	电脑版饼铛	新麦客 640*840*870	山东省/山东滨博亿阳电器有限公司	1	台	2300	2300	无
3	电烤箱	美康 1230*820*1260	山东省/徐州美康厨具有限公司	1	台	4000	4000	无
4	双温冰柜	爱德信 1200*700*1950	山东省/山东爱德信商用厨具有限公司	1	台	2300	2300	无
5	电蒸饭车	美佳 700*650*1500	山东省/山东美佳商用厨具有限公司	1	台	2000	2000	无
6	电压力锅	松宜 24L	广东省/广东松宜电气实业有限公司	1	台	1000	1000	无
7	食品留样柜	汇希特 600*550*1980	山东省/山东汇希特电器有限公司	1	台	2000	2000	无
8	面案工作台	尚美 1500*800*800	山东省/山东尚美金属制品有限公司	1	台	1500	1500	无
9	储物架	尚美 1500*350*700 900*500*700	山东省/山东尚美金属制品有限公司	2	个	900	1800	无
10	电子秤	奥马 30*40*67cm	浙江省/永康市大阳衡器有限公司	1	个	300	300	无



序号	货物名称	品牌型号	原产地及制造厂商	数量	单位	单价(元)	合计(元)	备注
11	加厚三眼水池	尚美 1800*600*800	山东省/山东尚美金属制品有限公司	1	台	900	900	无
12	保温加热粥桶	松宜 50L	广东省/广东松宜电气实业有限公司	1	个	1200	1200	无
13	电炒勺	名厨 2100W	山东省/山东名厨厨具有限公司	1	个	1000	1000	无
14	和面机	伟基业 15kg	山东省/佛山市顺德区伟琪博五金机械有限公司	1	台	2000	2000	无
15	破壁机	快特 1.75L	山东省/中山市快特电器有限公司	1	台	750	750	无
16	立柜式消毒柜	美佳 480*380*1230	山东省/山东美佳商用厨具有限公司	5	个	1500	7500	无
17	直饮机	沁园 80L	浙江省/浙江沁园水处理科技有限公司	5	台	13490	67450	无
18	热水器	威博 80L	广东省/广东新威博电器有限公司	1	台	3000	3000	无
19	洗衣机	如水 20kg	上海市/上海如水机械制造有限公司	1	台	20000	20000	无
20	多彩教具盒大-木色	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	15	个	100	1500	无
21	多彩教具盒小-木色	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	60	个	100	6000	无
22	区角小桌	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	个	800	4000	无
23	3层柜	凯鑫定制	广东省/佛山凯鑫家具有限公司	5	个	800	4000	无
24	8格柜	凯鑫定制	广东省/佛山凯鑫家具有限公司	5	个	800	4000	无



序号	货物名称	品牌型号	原产地及制造厂商	数量	单位	单价(元)	合计(元)	备注
25	3层综合柜	凯鑫定制	广东省/佛山凯鑫家具有限公司	5	个	800	4000	无
26	8格中空柜	凯鑫定制	广东省/佛山凯鑫家具有限公司	5	个	800	4000	无
27	3层边角柜	凯鑫定制	广东省/佛山凯鑫家具有限公司	15	个	300	4500	无
28	教具盒柜	凯鑫定制	广东省/佛山凯鑫家具有限公司	5	个	800	4000	无
29	白板墙板(大)	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	个	750	3750	无
30	低直立图书柜	凯鑫定制	广东省/佛山凯鑫家具有限公司	5	个	1200	6000	无
31	美劳用品柜	凯鑫定制	广东省/佛山凯鑫家具有限公司	5	个	1100	5500	无
32	门柜	凯鑫定制	广东省/佛山凯鑫家具有限公司	5	个	1100	5500	无
33	门柜白板背板	凯鑫定制	广东省/佛山凯鑫家具有限公司	5	个	500	2500	无
34	STEAM活动墙板-80 幼教柜背板	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	个	800	4000	无
35	迷你积木	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	套	100	500	无
36	单元积木	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	套	100	500	无
37	城市系列轨道组	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	2	套	300	600	无
38	轨道积木组	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	2	套	400	800	无



序号	货物名称	品牌型号	原产地及制造厂商	数量	单位	单价(元)	合计(元)	备注
39	复古轨道火车	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	2	套	300	600	无
40	齿轮滑道套装	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	套	200	1000	无
41	齿轮机械套装	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	2	套	200	400	无
42	齿轮工程套装	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	2	套	200	400	无
43	配对螺丝	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	2	套	100	200	无
44	螺丝螺母	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	套	100	500	无
45	建筑拼搭	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	套	300	1500	无
46	颗粒积木	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	套	300	1500	无
47	多彩七巧板	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	套	100	500	无
48	彩色拼花板	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	套	100	500	无
49	空心磁力片-建筑	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	套	200	1000	无
50	主题积木包-小班	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	1	套	500	500	无
51	主题积木包-中班	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	2	套	500	1000	无
52	主题积木包-大班	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	2	套	500	1000	无



序号	货物名称	品牌型号	原产地及制造厂商	数量	单位	单价(元)	合计(元)	备注
53	动物骰子	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	套	200	1000	无
54	动物跳袋	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	套	200	1000	无
55	跨栏	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	套	200	1000	无
56	敏捷梯	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	套	300	1500	无
57	可调节式长型跨栏	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	套	400	2000	无
58	粘球衣	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	套	100	500	无
59	粘粘球	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	套	100	500	无
60	拱形钻圈	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	套	100	500	无
61	钻爬隧道	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	套	500	2500	无
62	户外洞洞叠叠积木组-加强版	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	1	套	1000	1000	无
63	户外收纳架	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	4	个	1500	6000	无
64	户外运动跑酷系列-标准版	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	1	套	5000	5000	无
65	户外储物棚	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	2	个	5000	10000	无
66	三轮车-大号-黄色	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	10	辆	1000	10000	无



序号	货物名称	品牌型号	原产地及制造厂商	数量	单位	单价(元)	合计(元)	备注
67	跑跑滑板	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	10	个	300	3000	无
68	折叠游戏垫	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	个	300	1500	无
69	内堆叠儿童床(145)	凯鑫定制	广东省/佛山凯鑫家具有限公司	50	个	1200	60000	无
70	两用分体床架	凯鑫定制	广东省/佛山凯鑫家具有限公司	20	个	800	16000	无
71	敲锣打鼓10件组	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	15	套	500	7500	无
72	乐墩墩小地鼓	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	2	套	50	100	无
73	小军鼓	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	2	套	50	100	无
74	雨声筒	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	10	个	50	500	无
75	8音铝片琴	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	5	套	50	250	无
76	桶装沙球	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	1	桶	200	200	无
77	木制砂球	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	10	对	50	500	无
78	羊皮单排铃鼓	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	10	个	50	500	无
79	桶装手环铃	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	1	桶	200	200	无
80	棒形雪铃	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	10	个	50	500	无



序号	货物名称	品牌型号	原产地及制造厂商	数量	单位	单价(元)	合计(元)	备注
81	双音木鱼	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	10	副	50	500	无
82	三角铁	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	10	副	50	500	无
83	手握响板	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	10	对	50	500	无
84	响棒	东方套装定制	山东省/山东东方玩具有限公司	10	对	50	500	无
85	幼儿园地柜	凯鑫定制	广东省/佛山凯鑫家具有限公司	5	组	2000	10000	无
86	造型墙	开辰定制	吉林省/吉林开辰厨业有限公司	1	项	4000	4000	无
87	门牌	开辰定制	吉林省/吉林开辰厨业有限公司	21	个	30	630	无
88	制度展板	开辰定制	吉林省/吉林开辰厨业有限公司	12	块	600	7200	无
89	家园共育展板	开辰定制	吉林省/吉林开辰厨业有限公司	6	块	1000	6000	无
90	教师风采展板	开辰定制	吉林省/吉林开辰厨业有限公司	1	块	1000	1000	无
91	食谱展板	开辰定制	吉林省/吉林开辰厨业有限公司	1	块	1000	1000	无
92	作息展板	开辰定制	吉林省/吉林开辰厨业有限公司	1	块	1000	1000	无
93	收费标准展板	开辰定制	吉林省/吉林开辰厨业有限公司	1	块	500	500	无
94	责任人标识	开辰定制	吉林省/吉林开辰厨业有限公司	17	个	50	850	无



序号	货物名称	品牌型号	原产地及制造厂商	数量	单位	单价(元)	合计(元)	备注
95	走廊消防疏散图	开辰定制	吉林省/吉林开辰厨业有限公司	3	块	600	1800	无
96	班级消防疏散图	开辰定制	吉林省/吉林开辰厨业有限公司	7	块	300	2100	无
97	电闸箱警示贴	开辰定制	吉林省/吉林开辰厨业有限公司	5	张	20	100	无
98	公示栏(一楼水房对面)	开辰定制	吉林省/吉林开辰厨业有限公司	8	个	300	2400	无
99	美术字	开辰定制	吉林省/吉林开辰厨业有限公司	30	个	30	900	无
100	楼梯木质相框	开辰定制	吉林省/吉林开辰厨业有限公司	12	个	40	480	无
101	党建宣传板	开辰定制	吉林省/吉林开辰厨业有限公司	1	块	1600	1600	无
102	爱国主义宣传板	开辰定制	吉林省/吉林开辰厨业有限公司	1	块	1600	1600	无
103	幼儿作品展示架	凯鑫定制	广东省/佛山凯鑫家具有限公司	12	个	1600	19200	无
104	方形展示台	凯鑫定制	广东省/佛山凯鑫家具有限公司	10	个	400	4000	无
投标总价		人民币(大写): 肆拾壹万叁仟玖佰陆拾元			小写: 413960.00 元			

投标人: 吉林开辰厨业有限公司 (盖单位公章)



法定代表人或委托代理人: _____



(签字或签章)

